


MODEL B0O4540
Item | Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 211016-2 [ROLAMENTO DE ESFERA 626LLB BALL BEARING 626LLB 1
2 511546-6 |ROTOR COMPL - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1
D10 INC. 1,5,6
2 511548-2 |ROTOR COMPL - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1
D10 INC. 1,5,6
3 182630-0 [CAIXA DO MOTOR COMPL HOUSING SET 1
D10 INC. 21
4 521546-8 |ESTATOR COMPL - 110V FIELD ASS'Y 115V 1
4 521548-4 |ESTATOR COMPL - 220V FIELD ASS'Y 220V 1
5 253214-2 [ARRUELA LISA 9 FLAT WASHER 9 1
6 210042-8 [ROLAMENTO DE ESFERA 629LLB BALL BEARING 629LLB 1
7 241653-8 [VENTOINHA 65 FAN 65 1
8 855881-5 |[ETIQUETA DE INSCR B0O4540 NAME PLATE BO4540 1
9 263002-9 [PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 1
10 211066-7 [ROLAMENTO DE ESFERA 6200LLB BALL BEARING 6200LLB 1
11 410918-1 [SUPORTE DA BASE FOOT 2
12 155957-1 [PRENDEDOR DA LIXA CLAMPER 2
13 911118-1 [PARAFUSO M4X12 PAN HEAD SCREW M4X12 4
14 151232-3 [BASE COMPL BASE COMPLETE 1
15 321869-2 [MOLA DA ALAV DA BASE LEVER 2
16 912112-6 [PARAFUSO PH CAB CH 4X10 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 1
17 253825-3 [ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1
18 265872-2 [PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE BT4X50 TAPPING SCREW BT 4X50 2
19 265875-6 [PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE BT4X25 TAPPING SCREW BT 4X25 1
20 265876-4 [PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE BT4X40 TAPPING SCREW BT 4X40 1
21 182630-0 [CAIXA DO MOTOR COMPL HOUSING SET 1
D10 INC. 3
22 911133-5 [PARAFUSO CRM 4X18 PAN HEAD SCREW M4X18 2
24 651523-7 [INTERRUPTOR WS107ADT-1 SWITCH WS107ADT-1 1
27 693910-4 [CABO ELET 2X0,75X2M POWER SUPPLY CORD 0.75-2-2.0 1
27 oo memao] 696304-2 |CABO ELET 2P-1.00X2M 1
28 643565-5 |GUIA DO CARVAO 5-8 BRUSH HOLDER 5-8 2
29 191627-8 [ESCOVA DE CARVAO CB-64 CARBON BRUSH CB-64 1
400 794195-6 (FOLHA DE LIXA 114X100 ABRASIVE PAPER SET 114X100 1

% V//
N



